
PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII III

I.D.: 48017880

Data publicarii	10.07.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.663,26 RON - 3.663,26 RON

Descriere: BALAMA SUDABILA 140MM 2 * 8.4 = 16.81 BORDURA SEMMELROCK GRI 50*20*5 54 * 5.46 = 294.96 CARAMIDA BETON FUNDATIE 500*150*250 90 * 4.29 = 385.71 CIMENT STRUCTO 40KG 87 * 19.33 = 1681.51 COFRAG STALP 30*30*23 31 * 5.88 = 182.35 CUIE DIFERITE 3 * 5.04 = 15.13 FS 3535 HOLSURUB FOSFATAT CU FILET PT TABLA (CUT) 20 * 0.03 = 0.60 LAMBRIU ALB 20 1.04 * 16.81 = 17.48 MORTAR EXTERIOR HASIT 652 30 KG 2 * 13.45 = 26.89 PC 52/BST500 10 22.5 * 2.77 = 62.39 PC52/BST500 12 22 * 2.77 = 61.01 PC52/BST500 8 20 * 2.77 = 55.46 PLASA SUDATA 4 100*100 6*2 5 * 54.62 = 273.10 TABLA ZINCATA CUTATA 2 M 18 * 32.77 = 589.86 TOTAL = 3663.26 + TVA
